UBND XÃ ĐẠI PHƯỚC
 VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:              /TB-VP Đại Phước, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của HĐND và UBND xã

(từ ngày 18/8/2025 đến ngày 22/8/2025)

Căn cứ Thông báo lịch làm việc của UBND tỉnh và Chương trình làm việc
tuần của Thường trực Đảng ủy xã, Văn phòng HĐND và UBND xã thông báo lịch
làm việc trong tuần của HĐND và UBND xã như sau:

NGÀY SÁNG CHIỀU

THỨ HAI
(18/8/2025)

- 08h00: Hội ý Tập thể Thường trực
UBND xã – Tập thể TT UBND, phòng
họp B

- 14h00: Dự làm việc Hội nghị điển hình
tiên tiến xã Đại Phước lần thứ I, giai đoạn
2025-2030 – A. Thảo, phòng họp B

- 14h00: UBND tỉnh làm việc với xã Đại
Phước về rà soát quy hoạch (Theo Giấy
mười của UBND tỉnh) – A. Tân

THỨ BA
(19/8/2025)

- 09h30: Hội ý Thường trực Đảng ủy xã –
A. Tân, phòng họp A

- 08h00: Dự làm việc với Ban Thường vụ
Đảng ủy UBND xã về công tác phát triển
Đảng năm 2025 – A. Thảo, A. Nhân,
phòng họp B

- 14h00: Dự họp xét TĐC, rà soát chế độ
chính sách dự án đường Liên Cảng – A.
Tân, A. Nhân, phòng họp A

- 15h30: Dự Triển khai thực hiện dự án
Đại Phước River – A. Tân, A. Nhân,
phòng họp A

THỨ TƯ
(20/8/2025)

- 08h00: Dự triển khai kế hoạch xét duyệt
chính trị nghĩa vụ quân sự năm 2026 – A.
Tân, Hội trường UBND xã

- 08h00: Dự vận động bàn giao mặt bằng
Trụ số 2 – A. Nhân, phòng họp C

- 09h30: Dự họp Tổ đăng ký cấp giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu  –
A. Nhân, phòng họp C

-14h00: Dự làm việc với Thuế cơ sở 5 và
Kho bạc Nhà nước khu vực 17 – Phòng
Giao dịch số 4 - A. Tân, A. Nhân, phòng
họp A

- 15h30: Dự họp kiểm điểm cá nhân có
liên quan theo Kết luận 60 – A. Tân, A.
Nhân, phòng họp A

2

THỨ NĂM
(21/8/2025)

- 08h00: Dự họp thành viên UBND xã
mở rộng – Tập thể TT. HĐND-UBND,
phòng họp A

- 14h00: Dự Hội nghị chuyên đề tiếp
nhận tố giác tội phạm tại Viện Kiểm sát
Khu vực 2 – A. Tân (theo Thư mời của
Viện Kiểm sát nhân dân Khu vực 2)

THỨ SÁU
(22/8/2025)

- 08h30: Dự họp Tiếp công dân – A. Tân,
Phòng Tiếp công dân xã.

- 08h00: Làm việc Ban Biên tập, Tổ giúp
việc Trang TTĐT xã – A. Thảo, phòng
họp B

- 09h30: Rà soát công tác cải cách hành
chính, chuyển đổi số – A. Thảo, phòng
họp B

- 14h00: Dự họp rà soát công tác xử lý
đơn – A. Tân, A. Nhân, phòng họp A

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Nguyễn Thế Phong - Bí thư Đảng ủy xã;
- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Các ban HĐND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;
- Chánh, Phó VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-16T09:03:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Hòa<hoapv.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-16T11:13:24+0700

		2025-08-16T11:13:24+0700

		2025-08-16T11:13:24+0700

		2025-08-16T11:13:24+0700

		2025-08-16T11:13:52+0700